АДМИНИСТРАЦИЯ    ВОРОШНЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2019                                                                                          № 99
д.Ворошнево

О признании утратившим силу
Постановление Администрации Ворошневского сельсовета

Курского района Курской области №163 от 11.12.2014 г.
«Об утверждении Порядка формирования и ведения
планов закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд

МО «Ворошневский сельсовет»

Курского района Курской области
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Федеральным законом от 01.05.2019 N 71-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной  системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление  Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области №163 от 11.12.2014г.  «Об утверждении Порядка формирования и ведения планов закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения муниципальных нужд МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области с 01.10.2019г.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2019г.
Глава Ворошневского сельсовета                                           Н.С.Тарасов